
 

 

06. až 08. 11. 2024  nepřetržitě 

Česká Třebová/Ústí nad Orlicí 
Letohrad 
 

 
 

 
 

 
Ve dnech 06. až 08. 11. 2024 proběhne nepřetržitá výluka v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad.  
Autobusy ND budou vedeny podle výlukového jízdního řádu. 
V žst Letohrad bude rozvázán přestup z vlaku na autobusy ND ve směru Ústí nad Orlicí.  
Cestujícím se omlouváme za komplikace. 

Česká Třebová 

Dlouhá Třebová 

Ústí nad Orlicí město 

Ústí nad Orlicí 

Dolní Libchavy 

Černovír 

Lanšperk 

Hnátnice 

Dolní Dobrouč 

Letohrad 

BUS před staniční budovou 

BUS zastávka „U Vaňků“ 

BUS zastávka Ústí nad Orlicí žel. zastávka město  

BUS před staniční budovou 

BUS u zastávky 

BUS zastávka rozcestí 

BUS zastávka Hnátnice-Slévárna 

BUS zastávka „v Nebíčku“ 

BUS u železniční zastávky 

BUS před staniční budovou 

 

 

 


